\ Urai _
2015{2016/2017|2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

7

7.1

711

712

7.1.3

7.1

711

7.1.2

7.13

714

7.15

1.2

721

71.2.2

Jumlah Nilai I nvestas
Penanaman M odal
Dalam Negeri

Jumlah Nilai Investasi
Penanaman Modal Dalam
Negeri

Jumlah Nilai

Investasi Sektor Primer

Jumlah Nilai

Investasi Sektor Sekunder

Jumlah Nilai
Investasi Sektor Tersier

Jumlah Nilai Investasi

Unit Usaha Sektor Primer

Tanaman Pangan &
Perkebunan/Food Crops
&plantation

Peternakan/Livestock
K ehutanan/Florestry
Perikanan/Fishery

Pertambangan/Mining

Jumlah Nilai Investas
Sektor Usaha Sekunder

Industri
M akanan/Food Industry

Industri Tekstil

Tahun

4.932.711.000.000 5.450.000.000.000 8.811.229.400.000 8.627.000.000.000 7.979.000.000.000 1.890.772.00

4.932.711.000.000 6.029.870.500.000 8.811.229.400.000 7.232.166.300.000

- - 100.000.000 -

3.554.168.000.000 574.051.400.000 494.078.400.000 1.015.436.700.000

1.378.543.000.000 5.455.819.100.000 8.317.051.000.000 6.216.729.600.000

- - - - - 2.620.500.00

- - = - - 1.200.000.001

- - = - - 504.200.000

- - = - - 916.300.000

- - = - - 8.978.075.20

- - - - - 4.513.493.00

- - = - - 86.822.200.0



.

Industri Barang Dari

o Kulit & Alas Kaki

724 Industri Kayu

Industri Kertas dan
7.25 Percetakan

796 Inc_justrl Kimiadan
Farmas

Industri Kertas dan
1.2.7 Plastik
708 Industri Mineral Non
Logam
Industri Logam,
Mesin & Elektronik
Industri

7.2.9

7.2.10 Instru,K edokteran, Presis,

Optik & Jam
Industri Kendaraan
7.2.11 Bermotor & Alat
Transportasi Lain

7.2.12 Industri Lainnya

Jumlah Nilai Investasi

3 Sektor Usaha Tersier
7.3.1 Listrik, Gas dan Air
7.3.2 Kontruksi

7.33 PERZZETEENE

Reparasi

2021 2022 2023 2024

307.225.500.

5.600.000.001

366.157.200.

312.178.300.!

366.157.200.

368.842.800.

978.919.400.

1.276.279.40

396.400.200.

36.014.516.1

719.487.000.

126.856.400.!

1.337.860.201



.

734 Hotel & Restoran

735 Transportasi, Gudang
T & Komunikasi

736 Perumahan, Kawasan i

Industri & Perkantoran

737 Jasa Lainnya

2021 2022 2023 2024

345.351.900.

29.877.562.41

2.893.288.50

714.109.700.



